2023 年２月 24 日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉克己

（コード番号 １８９２ 名証メイン市場）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

    役員の異動（2023年２月 24日付）

氏 名 新役職 現役職

伊藤 主税
代表取締役専務執行役員

本店長兼建築事業統括

代表取締役専務執行役員

建築事業本部長

岡田 夏樹
取締役専務執行役員

建築事業本部長

取締役専務執行役員

建築事業統括

以 上